
Statutarni mesto Ostra va

Smlouva

Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,NOZ“)

mezi smluvními stranami

MASTER SPORT s.r.o.

se sídlem Provozní 5560/lb, 722 00 Ostrava - Třebovice

IČO: 277 92 064

DIČ: cz 27792064, plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 51934

“““““ájedm“Spo—dále jen „dárce“

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupeno

IČO: 008

DIČ: czoos45451, plátce DPH

dále jen „obdarovaný“

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu

se skutečností v době uzavření smlouvy.

II.

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem vodovodního řadu v celkové délce 474,93 m, který byl

vybudován v rámci stavby „LCS — Logistické centrum Svinov- prodloužení vodovodního řadu“

v k. ú. Svinov, obec Ostrava, a to:

a) vodovodní řad č. 1 PE D 110 V délce 344,23 m a uložen v pozemcích v k. ú. Svinov:

- parc. č. 3165 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 3166/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. č. 3410 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

tři pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

- parc. č. 3069/1 - ostatní plocha, silnice,

pozemek ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Svinov,

b) vodovodní řad č. 2 PE D 90 v délce 130,7 m a je uložena v pozemcích v k. ú. Svinov:

- parc. č. 2792/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

pozemek ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Svinov,

- parc. č. 3166/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

pozemek ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

dále jen „dar“.

“mw I



Statutární město Ostrava

Smlouva

Dar je znázorněn na zaměření skutečného provedení stavby (vodovodního řadu), který je

nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1 Zaměření skutečného provedení stavby —

vodovodní řad ze dne 14. 7. 2021.

III.

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k daru uvedenému v článku II.

této smlouvy na obdarovaného a obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přij ímá.

2. Celková hodnota daru je 2.394.634,30 Kč.

3. Dárce prohlašuje, že dar podle této smlouvy předává ve stavu, vjakém jej sám vlastnil,

včetně veškeré dokumentace, kolaudační souhlas a zápis o odevzdání a převzetí stavby.

Dokumentaci, kolaudační souhlas a zápis o odevzdání a převzetí stavby související s darem

dárce obdarovanému odevzdal dne 3. 1 1. 2021.

4. Vlastnické právo k daru přechází na obdarovaného dnem účinnosti této smlouvy.

Dárce prohlašuje, že provozovatel daru společnost Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

si dne 4. 8. 2021 převzal dar do své správy, a dále prohlašuje, že dar je plně funkční.

6. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné právní

povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

IV.

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 N02, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví,

že marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy

bez dalšího.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech,

které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán vrozporu s výslovnými ustanoveními

této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Ukáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlin (nicotným), posoudí se vliv

této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 N02.

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky ztéto smlouvy nelze

dále postupovat.

 



Statutární město Ostrava

Smlouva

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně a určitě

a jí srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy

podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby

v tomto směru danou právnickou osobu zastupující.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv vsouladu
\!

se zákonem c. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí

obdarovaný, o čemž bude písemně informovat dárce.

9. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, znichž dárce obdrží 1 vyhotovení

a obdarovaný 3 vyhotovení.

V.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

0 přijetí daru a uzavření této smlouvy na straně obdarovaného rozhodla rada města dne

23. 11. 2021 usnesením č. 08109/RM1822/125.

Příloha č. ] Zaměření skutečného provedení stavby - vodovodní řad ze dne 14. 7. 2021

Za dárce: Za obdarovaného:

 

- B -12- 2021   Datum:

(||||"l'ÍlIllliRil'l'L'1l"\an

  



 05M“? +

 

 

'
b
u
d
o
u
c
í

p
ř
í
p
o
j
k
a

D
N

1
0
0

WEED

 

.

c
o

3
:

5
0
.
1
0
6

i
f
.
“

_
,

.
,
'

,
.

'

+
"
0
2
9
5
0

 

,
w
.
"

»
u

-_

.
c
h
r
á
n
.

P
E

I
S
O
.

v
l
,

7
-
3

m
‘4

"
.
.

"
'
J

Ž

"
'

8

  
  
  
 

 

5519‘?

+
m
n
o
u

.

q
u
a
+

'
á
g
g
n
é

r
o
m
a
n

»
,

„
1
;
,
“
4
5
5
1
'
6
'
,

“
v

-
I

h
y
b
u
-
a
n
?

D
N

8
0

 

o 3
_

-n
,

=

m
n
s
n

+
n
a
m
a
)

 
 

L
e
g
e
n
d
a

:

v
o
o
o
v
u
o
N
i
k
m

2

v
o
o
o
v
o
n

R
A
D
I

k
a
t
a
s
t
r
á
l
n
í
m
a
p
a

S
o
u
ř
a
d
n
i
c
o
v
ý

s
y
s
t
é
m

J
T
S
K
.
V
ý
š
k
o
v
ý

s
y
s
t
é
m
p
r

 

<

 

z
m
ě
ř
i
l

:
v
v
u
o
r
o
w
.
:

o
o
p
o
v
é
o
m
'
r
n
e
o
n
u
:

I
n
g
.
T
o
m
á
š

B
e
r
n
a
l

O
E
J
E
D
N
A
T
E
L
:

C
F
O
D
A
K
,

s
.
r
.
o
.

 

K
r
m
e
l
í
n
s
k
á

“
3
4
4
/
3
0
6

,
i
„

I
T
?
-
$

(
l
0
(
M
h
u
v
u

  

N
Á
Z
E
V

S
I
A
V
B
Y
.
o
a
J
E
K
r
u
:

 

F
O
R
M
A
T
:

2
x

A
4
\

1
4
.
7
.
2
0
2
1

D
A
T
U
M
:

„
\
—

C
I
S
.
Z
A
K
.
:

2
0
2
1
/
6
1
/
0
4
\

2
4
.
6
.
2
0
2
1

D
A
T
U
M

u
š
i
?
.
:

 
 

 

 
M
E
R
l
T
K
O
=

K
O
N
T
A
K
T
-
'

'
t
e
l
.
:
7
3
9
5
2
1
2
2
6

 
 

 
s
p
u
r
n
y
,
p
e
e
m
a
í
l
.
c
z

  
 
 

  
 
 
 
 

 

 



.
—
.
.
.
.
.
-
.
_
_
—
.
_
.
.
_
.
—
.
.
„
.
.
_
_
.

.
_
_
.
.
—
.
_
_
_
.

..
.
A

_
_
_
.

H
y
m
n
u
-
l
u
n
a
;

        

 

g
r
u
n
s
u
t
‘
m

»
,
,
“

"
M
m

v
a
n
g
a

Z
Z
G
F
B
W
%
m
m

t
o
m
/
n
m

M
r
n
g

m
i
z
-
r
.
"

M
m

'

'
W
"

5

\

n
u
n
-
3
4
.
1
w
“

z
w
.
„
m
.
—
x
_
n

|
„
M
m

«
v

“
J
‘

\

     

  

 
 

 

fofr; '

%

: “Gallon-„ha, '

If

_,

»

   

 

 
 

“w—

 
 

x
2

x
'

'
-

—
ď
"

:
_

/
*
"
:

*
.
.

,
_
,

€
_

"
.

4

3
o

.
—

„
a
'
-
f
l
.
.
.

:

!
v
x
!

.
A
"

o

h
.
,

_
:

„
'

.
.

-

!
I

.
.
.

.
.
?

*
“
„
"

Š
!

I

Ú

 
 

 


